
UCHWAŁA NR XII/3/2018
RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH

z dnia 26 października 2018 r.

w  sprawie zmian budżetu Gminy Starachowice na 2018 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, art. 42 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, Dz.U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, 
poz. 1669, poz. 1693)  uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2018 rok o kwotę 
317 310,00 zł   zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się plan wydatków ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2018 rok o kwotę 317 310,00 zł   
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Załącznik nr 3 „Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.” do Uchwały nr XIII/1/2017 Rady Miejskiej 
w Starachowicach z dnia 8 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Starachowice na 2018 rok 
z późniejszymi zmianami otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Załącznik nr 3a „Planowane wydatki na zadania inwestycyjne wieloletnie w 2018 roku” do Uchwały nr 
XIII/1/2017 Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 8 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Starachowice na 2018 rok z późniejszymi zmianami otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik nr 9 „Dotacje podmiotowe w 2018 roku" do Uchwały nr XIII/1/2017 Rady Miejskiej 
w Starachowicach z dnia 8 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Starachowice na 2018 rok 
z późniejszymi zmianami otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starachowice.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 października 2018 r.

Poz. 3769



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Starachowicach

Michał Walendzik

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3769



Zmiany planu dochodów ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść

1 2 3 4 5

710 Działalność usługowa - 2 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 2 000,00

2057 - 1 685,60

2059 - 314,40

756 319 310,00

75621 319 310,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 319 310,00

Razem: 317 310,00

                                  Załącznik nr 1   
                                  do Uchwały nr XII/3/2018
                                  Rady Miejskiej w Starachowicach 
                                  z dnia 26 października 2018 r.

Zmiany planu 
w zł

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3769



Zmiany planu wydatków ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść

1 2 3 4 5

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 350,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 350,00

4480 Podatek od nieruchomości 7 350,00

710 Działalność usługowa - 2 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 2 000,00

4307 Zakup usług pozostałych - 1 685,60

4309 Zakup usług pozostałych - 314,40

750 Administracja publiczna 58 160,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 58 160,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 160,00

852 Pomoc społeczna 463 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 320 000,00

4330 320 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 70 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00

85295 Pozostała działalność 73 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 000,00

Zadanie pn.  Utworzenie, wyposażenie Klubu „Senior+” 73 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 109 200,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 109 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 109 200,00

-109 200,00

                                  Załącznik nr 2   
                                  do Uchwały nr XII/3/2018
                                  Rady Miejskiej w Starachowicach 
                                  z dnia 26 października  2018 r.

Zmiany planu 
w zł

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

Zadanie pn. Starachowice przyjazne środowisku – zakup 
zamiatarek ulicznych, w celu zmniejszenia 
zanieczyszczenia powietrza na terenie gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3769



1 2 3 4 5

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00

92116 Biblioteki 10 000,00

2480 10 000,00

926 Kultura fizyczna - 110 000,00

92601 Obiekty sportowe - 110 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). - 110 000,00

Razem: 317 310,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3769



Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.
w złotych

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60013 Urząd Miejski

2 600 60016 Urząd Miejski

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XII/3/2018
Rady Miejskiej w Starachowicach 
z dnia 26 października 2018 r.

Lp.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2018 

(6+7+9+10) dochody własne 
jst

kredyty,  
pożyczki i 
obligacje

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

Opracowanie dokumentacji 
projektowej dla zadania pn. 
Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej nr 744 w 
Starachowicach  - ul. Ks. 
Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego 

111 000,00 111 000,00

Modernizacja drogi 
dojazdowej do ciągów garaży 
usytuowanych przy ul. 
Konstytucji 3 Maja - etap II 

49 906,02 49 906,02

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3769



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Lp.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2018 

(6+7+9+10) dochody własne 
jst

kredyty,  
pożyczki i 
obligacje

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

3 600 60016 Urząd Miejski

4 600 60016    Urząd Miejski

5 600 60016 Urząd Miejski

6 600 60016 Urząd Miejski

7 600 60016 Urząd Miejski

8 600 60016 Urząd Miejski

Budowa chodnika przy ulicy 
Wojska Polskiego 

66 862,55 66 862,55

 Budowa ul. Osiedlowej w 
istniejącym pasie drogowym 
Etap I 

138 031,43 138 031,43

Modernizacja nawierzchni 
oraz chodników ulicy 
Parkowej

200 000,00 200 000,00

Dokumentacja projektowa, 
budowa ul. M.C 
Skłodowskiej

432 000,00 432 000,00

Dokumentacja projektowa 
budowy ulic: Stroma, 
Botaniczna, Spokojna

87 600,00 87 600,00

Wykonanie ulic Łazy i 
Wspólnej

52 000,00 52 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3769



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Lp.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2018 

(6+7+9+10) dochody własne 
jst

kredyty,  
pożyczki i 
obligacje

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

9 600 60016 Urząd Miejski

10 600 60016 Wykonanie ul. Letniskowej Urząd Miejski

11 600 60016 Urząd Miejski

12 600 60017

13 600 60017 Urząd Miejski

14 600 60017 Urząd Miejski

Wykonanie odcinka ulicy 
Jeleniej

52 000,00 52 000,00

35 000,00 35 000,00

Wykonanie ul. Zacisze w 
Starachowicach 30 000,00 30 000,00

Utwardzenie działki na 
terenie Miejskiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji 

107 670,00 107 670,00

Miejski 
Ośrodek 
Sportu i 
Rekreacji

Zagospodarowanie terenu 
przy ul. Na Szlakowisku

70 000,00 70 000,00

Wykonanie miejsc 
postojowych przy ul. 
Zachodniej 1

40 000,00 40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3769



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Lp.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2018 

(6+7+9+10) dochody własne 
jst

kredyty,  
pożyczki i 
obligacje

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

15 600 60017 Urząd Miejski

16 600 60017 Urząd Miejski

17 600 60017 Urząd Miejski

18 600 60017 Urząd Miejski

Modernizacja chodnika i 
utwardzenie nawierzchni 
działek przy ul. Hauke 
Bosaka i Pustowójtówny

38 200,00 38 200,00

Utwardzenie powierzchni 
gruntu przed budynkiem 
Żeromskiego 6

40 576,21 30 432,16 10 144,05

Modernizacja chodnika oraz 
utwardzenie powierzchni 
gruntu przed budyniem 
Majówka 13

45 602,52 34 201,89 11 400,63

Modernizacja drogi 
wewnętrznej przy ul. 
Konstytucji 3-go Maja 31

43 570,97 32 678,23 10 892,74

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3769



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Lp.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2018 

(6+7+9+10) dochody własne 
jst

kredyty,  
pożyczki i 
obligacje

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

19 600 60017 Urząd Miejski

20 600 60017 Urząd Miejski

21 600 60095 Urząd Miejski

22 600 60095 Urząd Miejski

23 600 60095 Urząd Miejski

Modernizacja chodnika wraz 
z utwardzeniem terenu przy 
ul. Śląskiej 2B

49 281,09 35 000,00 14 281,09

Modernizacja drogi 
dojazdowej oraz chodnika 
przy ul. Zakładowej 9

53 854,63 35 000,00 18 854,63

Budowa ciągu pieszo-
jezdnego w ciągu ul. Górnej 
w Starachowicach

20 000,00 20 000,00

Wykonanie miejsc 
postojowych w sąsiedztwie 
Przedszkola Miejskiego nr 7

100 000,00 100 000,00

Zagospodarowanie terenu 
przy ulicy Kopalnianej 

52 000,00 52 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3769



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Lp.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2018 

(6+7+9+10) dochody własne 
jst

kredyty,  
pożyczki i 
obligacje

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

24 600 60095 Urząd Miejski

25 600 60095 Urząd Miejski

26 600 60095 Urząd Miejski

27 600 60095 Urząd Miejski

Budowa 10 miejsc 
postojowych u zbiegu ulic 
Świętej Barbary i Spacerowej 

50 000,00 50 000,00

Modernizacja chodnika i 
schodów od ul. 
Kraszewskiego do ul. Reja 

34 000,00 34 000,00

Budowa zatok parkingowych 
przy drodze wewnętrznej 
obok budynku Majówka 22 

52 000,00 52 000,00

Wymiana i montaż około 40 
wiat przystankowych na 
terenie miasta

294 000,00 294 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3769



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Lp.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2018 

(6+7+9+10) dochody własne 
jst

kredyty,  
pożyczki i 
obligacje

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

28 600 60095 Urząd Miejski

29 700 70005 Wykup nieruchomości Urząd Miejski

30 710 71035 Urząd Miejski

31 710 71035 Urząd Miejski

Utwardzenie powierzchni 
gruntu przed budynkiem 
Majówka 19 z 
odprowadzeniem wód 
deszczowych

44 982,19 33 736,64 11 245,55

275 000,00 275 000,00

Zakup kontenerów dla 
potrzeb cmentarzy 
komunalnych położonych na 
terenie miasta Starachowice

26 855,00 26 855,00

Zakup i montaż monitoringu 
na cmentarzach 
komunalnych: przy ul. Polnej, 
przy ul. Zgodnej tzw. 
“trójkąt”, przy ul. Radomskiej 
oraz na budynku 
administracyjnym

20 000,00 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3769



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Lp.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2018 

(6+7+9+10) dochody własne 
jst

kredyty,  
pożyczki i 
obligacje

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

32 750 75023 Urząd Miejski

33 754 75495 Urząd Miejski

34 754 75495 Urząd Miejski

35 801 80101

36 801 80101 Urząd Miejski

Komputeryzacja i 
doposażenie stanowisk

155 694,10 155 694,10

Wymiana kamery przy 
ul. Słonecznej punkt PK06

15 000,00 15 000,00

Monitoring wizyjny – zakup i 
montaż (teren Szkoły 
Podstawowej nr 1)

47 000,00 47 000,00

Budowa szatni i sali lekcyjnej 
w Szkole Podstawowej nr 1

32 000,00 32 000,00
Szkoła 
Podstawowa 
Nr 1

Przebudowa systemu 
odwodnienia istniejącego 
boiska przy Szkole 
Podstawowej Nr 6

40 000,00 40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3769



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Lp.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2018 

(6+7+9+10) dochody własne 
jst

kredyty,  
pożyczki i 
obligacje

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

37 801 80104

38 801 80104

39 801 80104

40 801 80104

Zakup i montaż dodatkowych 
urządzeń na plac zabaw dla 
Przedszkola Miejskiego nr 2

10 235,94 8 801,96 1 433,98
Przedszkole 
Miejskie         
Nr 2

Montaż przesuwnej 
zabudowy aluminiowej 
(drzwi wewnętrzne) w 
Przedszkolu Miejskim nr 6

15 150,00 11 362,50 3 787,50
Przedszkole 
Miejskie         
Nr 6

Wymiana wykładziny PCV w 
szatni budynku Przedszkola 
Miejskiego nr 7

20 418,00 15 313,50 5 104,50
Przedszkole 
Miejskie         
Nr 7

Zakup i montaż 2 urządzeń na 
plac zabaw dla Przedszkola 
Miejskiego nr 11

13 388,92 11 166,69 2 222,23
Przedszkole 
Miejskie         
Nr 11

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3769



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Lp.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2018 

(6+7+9+10) dochody własne 
jst

kredyty,  
pożyczki i 
obligacje

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

41 801 80104

42 801 80104

43 801 80104

44 801 80148

Zakup i montaż urządzeń na 
plac zabaw dla Przedszkola 
Miejskiego nr 15

12 783,27 10 712,45 2 070,82
Przedszkole 
Miejskie         
Nr 15

Adaptacja pomieszczeń na 
salę dydaktyczną w 
Przedszkolu Miejskim nr 11

10 500,00 10 500,00
Przedszkole 
Miejskie         
Nr 11

Zakup mebli do szatni 
dziecięcej w Przedszkolu 
Miejskim nr 14

14 000,00 10 500,00 3 500,00
Przedszkole 
Miejskie        
Nr 14

Zakup pieca konwekcyjno-
parowego

18 612,60 13 959,45 4 653,15
Szkoła 
Podstawowa 
Nr 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3769



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Lp.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2018 

(6+7+9+10) dochody własne 
jst

kredyty,  
pożyczki i 
obligacje

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

45 852 85295 Urząd Miejski

46 900 90005 Urząd Miejski

47 900 90015 Urząd Miejski

48 900 90015 Urząd Miejski

 Utworzenie, wyposażenie 
Klubu „Senior+”

231 000,00 106 000,00 125 000,00

Przebudowa zaplecza 
technicznego transportu 
zbiorowego

96 600,00 96 600,00

Budowa oświetlenia 
parkowego u zbiegu ulic 
Leśnej z Kościelną

53 831,00 53 831,00

Wykonanie przyłącza i 
montaż 4 lamp LED od ul. 
Kraszewskiego do ul. Reja

47 500,00 47 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3769



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Lp.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2018 

(6+7+9+10) dochody własne 
jst

kredyty,  
pożyczki i 
obligacje

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

49 900 90015 Urząd Miejski

50 900 90015 Urząd Miejski

51 900 90015 Urząd Miejski

52 900 90015 Urząd Miejski

53 900 90015 Urząd Miejski

Wykonanie oświetlenia w 
rejonie ulic: Zacisze, 
Zwierzyniecka, Gruntowa, 
Owocowa, Kwiatowa

10 000,00 10 000,00

Oświetlenie ciągu pieszego 
przy ul. 8-go Maja

52 000,00 52 000,00

Oświetlenie przejść dla 
pieszych na drogach w 
Gminie Starachowice

40 000,00 40 000,00

Zakup i montaż iluminacji 
świątecznych z tematyką 
Świąt Wielkanocnych

23 000,00 23 000,00

Budowa oświetlenia drogi 
gminnej – fragment ul. 
Żytniej

31 200,00 25 050,00 6 150,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3769



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Lp.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2018 

(6+7+9+10) dochody własne 
jst

kredyty,  
pożyczki i 
obligacje

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

54 900 90015 Urząd Miejski

55 900 90095 Urząd Miejski

56 900 90095 Urząd Miejski

57 900 90095 Urząd Miejski

Oświetlenie odcinka ul. Ks. 
Kardynała Wyszyńskiego w 
rejonie skrzyżowania  z Aleją 
Niepodległości

15 000,00 15 000,00

Zagospodarowanie skweru 
pod skałkami przy 
ul.Zakładowej na Osiedlu 
Wzgórze

52 000,00 52 000,00

Wykonanie i montaż pergoli z 
lokalizacją przy al. Armii 
Krajowej

29 209,00 29 209,00

Wymiana ogrodzenia na 
terenie Rodzinnego Ogrodu 
Działkowego nr 11 “RELAX” 
przy ul. Iglastej

10 407,94 7 920,96 2 486,98

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3769



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Lp.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2018 

(6+7+9+10) dochody własne 
jst

kredyty,  
pożyczki i 
obligacje

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

58 900 90095 Urząd Miejski

59 900 90095 Urząd Miejski

60 926 92601

61 926 92601

62 926 92695 Urząd Miejski

Wykonanie ogrodzenia placu 
zabaw wraz z aranżacją 
zieleni miejskiej przy ulicy 
Al. Niepodległości 70

12 726,92 9 545,19 3 181,73

Wykonanie odwodnienia 
liniowego  w ulicy Radosnej i 
Zdrojowej

32 500,00 32 500,00

Baseny Letnie w 
Starachowicach

804 621,00 804 621,00

Miejski 
Ośrodek 
Sportu i 
Rekreacji

Zakup maszyny czyszczącej 
(szorowarki)

22 010,81 22 010,81

Miejski 
Ośrodek 
Sportu i 
Rekreacji

Doposażenie kompleksu 
rekreacyjno-sportowego przy 
ul. Pustowójtówny

33 000,00 33 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3769



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Lp.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2018 

(6+7+9+10) dochody własne 
jst

kredyty,  
pożyczki i 
obligacje

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

63 926 92695 Urząd Miejski

64 926 92695 Urząd Miejski

Ogółem 0,00 0,00 0,00

Budowa Otwartych Stref 
Aktywności (OSA) na terenie 
miasta Starachowice

229 000,00 229 000,00

Budowa siłowni plenerowej u 
zbiegu ulic Kościelna z 
Murarską

15 000,00 15 000,00

4 957 382,11 4 698 961,72 258 420,39

*Zakres rzeczowy zadania pn. „Wykup nieruchomości” (dział 700, rozdział 70005): 

Nabywanie w formie wykupu, zamiany, wyjścia ze współwłasności nieruchomości na terenie miasta na cele: komunikacji publicznej, budownictwa 
mieszkaniowego, sieci uzbrojenia terenu (w tym przepompownie), rekreacji i wypoczynku, zieleni publicznej, do gminnego zasobu gruntów. Nabywanie w 
formie wykupu, zamiany i nieodpłatnego przejęcia od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa nieruchomości na terenie Gminy Wąchock na cele rekreacji 
i wypoczynku. Wypłata odszkodowań za nieruchomości położone na terenie miasta, w granicach miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, 
przejętych przez Gminę z mocy prawa na potrzeby komunikacji publicznej. Przejmowanie na rzecz Gminy nieruchomości w formie: darowizny, spadku, 
zasiedzenia.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 3769



PLANOWANE WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE WIELOLETN IE W  2018  ROKU

w złotych

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 600 60016 Wykonanie ul. Słowackiego Urząd Miejski

2 600 60016 Wykonanie ul. Staropolskiej Urząd Miejski

3 600 60016 Urząd Miejski

4 600 60016 Urząd Miejski

Załącznik nr 4
do Uchwały nr XII/3/2018
Rady Miejskiej w Starachowicach
z dnia 26 października 2018 r.

Lp.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2018

(6+7+8+9) dochody 
własne jst

kredyty,  
pożyczki i 
obligacje

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

61 940,00 61 940,00

240 000,00 240 000,00

Projekt i budowa ul. Fryderyka 
Lempe

480 000,00 480 000,00

Przebudowa i budowa ulic w 
południowej części miasta z 
kompleksowym rozwiązaniem 
odwodnienia

92 000,00 92 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 3769



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Lp.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2018

(6+7+8+9) dochody 
własne jst

kredyty,  
pożyczki i 
obligacje

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

5 600 60016 Urząd Miejski

6 600 60016 Urząd Miejski

7 600 60016 Urząd Miejski

8 600 60016 Przebudowa ul. Kościelnej Urząd Miejski

9 600 60016 Urząd Miejski

Budowa połączenia ulicy Batalionów 
Chłopskich z drogą powiatową nr 
0907T (ulica Szkolna) w ciągu ulicy 
Batalionów Chłopskich

714 620,17 14 620,17 700 000,00

Wykonanie ul. Kilińskiego w 
Starachowicach

104 440,00 54 440,00 50 000,00

Projekt rewitalizacji ulic: Licealnej, 
Zachodniej, Śląskiej, Warszawskiej, 
Bohaterów Westerplatte 8-16, 
Spacerowej

51 880,00 51 880,00

3 451 547,00 10 000,00 1 800 000,00 1 641 547,00

Budowa drogi gminnej w ciągu ul. 
Słonecznej, od skrzyżowania z ul. 
Kościelną do ul. Górnej w 
Starachowicach

1 317 500,00 532 500,00 785 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 3769



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Lp.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2018

(6+7+8+9) dochody 
własne jst

kredyty,  
pożyczki i 
obligacje

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

10 600 60016 Urząd Miejski

11 600 60016 Urząd Miejski

12 600 60016 Urząd Miejski

13 600 60016 Urząd Miejski

14 600 60016 Urząd Miejski

15 600 60016 Urząd Miejski

Wykonanie ul. Granicznej w 
Starachowicach

100 500,00 100 500,00

Modernizacja chodnika przy ul. 
Kopalnianej od strony południowej i 
wschodniej budynku Nr 7 i 9 wraz z 
budową zatoki parkingowej

76 800,00 76 800,00

Przebudowa odcinka ul. Moniuszki 
od ul. 6-go Września do ul. 
Kieleckiej

125 100,00 125 100,00

Przebudowa ciągu pieszego wraz z 
oświetleniem PZU-ul. Kilińskiego (I 
etap PZU-ul. Czerwonego Krzyża)

24 000,00 24 000,00

Przebudowa ul. Jeleniej na odcinku 
od ul. Pastwiska o długości ok. 50 m

100 000,00 100 000,00

Budowa ul. Polnej w Starachowicach 
(kolejny etap)

370 000,00 370 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 3769



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Lp.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2018

(6+7+8+9) dochody 
własne jst

kredyty,  
pożyczki i 
obligacje

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

16 600 60016 Urząd Miejski

17 600 60016 Urząd Miejski

18 600 60017 Modernizacja pasażu Staffa Urząd Miejski

19 600 60017 Urząd Miejski

20 600 60095 Urząd Miejski

Utwardzenie działki budowlanej 
(wykonanie placu utwardzonego 
kostką brukową) przy ul. 
Żeromskiego 2

38 684,53 38 684,53

Budowa drogi łączącej ul. Jana 
Pawła II z ul. Prądzyńskiego w 
Starachowicach

510 000,00 28 033,15 100 000,00 381 966,85

1 896 740,50 696 740,50 1 200 000,00

Zagospodarowanie terenu osiedla w 
rejonie ulicy Harcerskiej

560 000,00 560 000,00

Wykonanie ciągu pieszo – 
rowerowego łączącego ul. Kielecką z 
os. Orłowo na terenie Gminy 
Wąchock i Miasta Starachowice

49 900,00 49 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 3769



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Lp.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2018

(6+7+8+9) dochody 
własne jst

kredyty,  
pożyczki i 
obligacje

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

21 600 60095 Urząd Miejski

22 600 60095 Urząd Miejski

23 600 60095 Urząd Miejski

24 600 60095 Urząd Miejski

25 600 60095 Urząd Miejski

26 700 70005 Urząd Miejski

Modernizacja chodnika przy ul. 
Harcerskiej 10

40 326,78 25 754,54 14 572,24

Utwardzenie działki budowlanej 
(wykonanie placu utwardzonego 
kostką brukową) przy ul. Staszica 1

23 967,53 17 975,65 5 991,88

Budowa zatok parkingowych przy 
drodze dojazdowej do Przedszkola 
Miejskiego Nr 7

29 256,29 21 942,22 7 314,07

Zagospodarowanie terenu przy 
Dworcu Wschodnim w 
Starachowicach

285 000,00 285 000,00

Starachowice przyjazne środowisku 
– budowa ścieżek rowerowych

6 656,65 6 656,65

Wykup nieruchomości – 
odszkodowanie dla CELSIUM

250 000,00 250 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 3769



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Lp.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2018

(6+7+8+9) dochody 
własne jst

kredyty,  
pożyczki i 
obligacje

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

27 700 70005 Urząd Miejski

28 710 71095 Urząd Miejski

29 750 75095 Urząd Miejski

30 801 80195 Urząd Miejski

31 853 85395 Starachowice OD nowa Urząd Miejski

Nabycie nieruchomości gruntowej, 
położonej przy ul. Na Szlakowisku 
(raty)

300 000,00 300 000,00

 Modernizacja targowiska miejskiego 
w Starachowicach

3 105 000,00 805 000,00 2 300 000,00

Zwiększenie dostępności e-usług dla 
miasta Starachowice

88 399,76 14 103,00 74 296,76

 Poprawa dostępności infrastruktury 
sportowej i edukacyjnej placówek 
oświatowych Gminy Starachowice

712 854,00 254 578,50 458 275,50

1 129 000,80 200 000,00 139 350,13 789 650,67

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 3769



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Lp.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2018

(6+7+8+9) dochody 
własne jst

kredyty,  
pożyczki i 
obligacje

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

32 853 85395 Urząd Miejski

33 900 90005 Urząd Miejski

34 900 90005 Urząd Miejski

35 900 90005 Urząd Miejski

Rewitalizacja – Lepsze życie w 
Starachowicach, mieście, które 
znalazło pomysł na siebie

5 636 932,23 1 803 601,91 511 221,24 3 322 109,08

Podniesienie jakości życia 
mieszkańcom poprzez rozwój 
terenów zieleni miejskiej w 
Starachowicach

4 625 900,00 693 885,00 3 932 015,00

Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej w 
Starachowicach - etap III

19 589 406,16 2 272 106,16 17 317 300,00

Starachowice przyjazne środowisku 
– zakup zamiatarek ulicznych, w celu 
zmniejszenia zanieczyszczenia 
powietrza na terenie gminy

1 252 000,00 93 000,00 1 159 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 3769



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Lp.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2018

(6+7+8+9) dochody 
własne jst

kredyty,  
pożyczki i 
obligacje

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

36 900 90005 Urząd Miejski

37 900 90005 Urząd Miejski

38 900 90008 Urząd Miejski

39 900 90015 Urząd Miejski

40 900 90015 Urząd Miejski

Budowa mikroinstalacji 
odnawialnych źródeł energii w 
Gminie Starachowice

10 000,00 10 000,00

Przywrócenie walorów naturalnych 
zbiornika wodnego Pasternik w 
Starachowicach wraz z 
zagospodarowaniem linii brzegowej

376 315,72 376 315,72

Zagospodarowanie Parku Miejskiego 
w Starachowicach

3 565 130,01 1 886 632,85 65 000,00 1 613 497,16

Optymalizacja oświetlenia ulicznego 
w Gminie Starachowice

2 375 000,00 420 000,00 1 955 000,00

Oświetlenie ulic Wspólnej, 
Górzystej, Rubinowej

21 400,00 21 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 3769



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Lp.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2018

(6+7+8+9) dochody 
własne jst

kredyty,  
pożyczki i 
obligacje

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

41 900 90015 Urząd Miejski

42 900 90015 Urząd Miejski

43 926 92695 Urząd Miejski

44 926 92695 Urząd Miejski

Wykonanie dokumentacji montażu 
lamp oświetleniowych na terenie 
miasta Starachowice

80 000,00 80 000,00

Instalacja nowego oświetlenia na os. 
Michałów przy ulicach: 
Lenartowskiej, Stalowników, 
Ostrowieckiej, Powstania 
Styczniowego, Składowej i F. Lempe

30 000,00 30 000,00

Modernizacja Obiektu Centrum 
Strzelectwa Sportowego w 
Starachowicach

5 300 000,00 1 840 000,00 1 000 000,00 2 460 000,00

Zaplecze sportowe przy boisku do 
piłki nożnej przy ul. Szkolnej w 
Starachowicach

38 130,00 38 130,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 3769



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Lp.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2018

(6+7+8+9) dochody 
własne jst

kredyty,  
pożyczki i 
obligacje

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

45 926 92695 100,00 100,00 Urząd Miejski

46 926 92695 Urząd Miejski

Ogółem

Budowa boiska wielofunkcyjnego, 
mini boiska piłkarskiego, 4-torowej 
bieżni prostej, skoczni do skoku w 
dal i rzutni do pchnięcia kulą przy ul. 
Armii Krajowej i boiska 
wielofunkcyjnego przy ul. Jana 
Pawła II w Starachowicach

Przebudowa boiska do piłki nożnej 
przy ul. Szkolnej w Starachowicach

2 951 870,00 1 951 870,00 1 000 000,00

62 188 298,13 17 405 190,55 26 476 300,00 6 161 963,4112 144 844,17

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 30 – Poz. 3769



Dotacje podmiotowe  w 2018 roku

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 801 80101 2540 Społeczna Szkoła Podstawowa STO

2 801 80103 2540

3 801 80104 2540

4 801 80104 2540

5 801 80104 2540

6 801 80104 2540

7 801 80106 2540 Punkt Przedszkolny  „Słoneczko”

8 801 80106 2540

9 801 80110 2540 Niepubliczne Gimnazjum SSIL

10 801 80110 2540 Społeczne Gimnazjum STO

                                                                                    Załącznik nr 5 
                                                                                    do Uchwały nr XII/3/2018
                                                                                    Rady Miejskiej w Starachowicach 
                                                                                    z dnia 26 października 2018 r.

Lp. Nazwa jednostki 
otrzymuj ącej dotację

Kwota dotacji
 /w zł/

435 679,00

Oddział Przedszkolny w Społecznej Szkole 
Podstawowej STO

30 275,00

Przedszkole Niepubliczne 
„Akademia Przedszkolaka”

406 462,00

Niepubliczne Przedszkole „Gucio” 136 136,00

Niepubliczne Przedszkole
„Kreatywne Nutki” - od września zmiana nazwy na 
Dwujęzyczne Niepubliczne Przedszkole 
„Kreatywne Nutki” z oddziałami integracyjnymi

74 135,00

Przedszkole Językowe „Re-Re-Kum-Kum”  z 
oddziałami terapeutycznymi dla dzieci z autyzmem

102 158,00

82 386,00

Terapeutyczny Punkt Przedszkolny „Małymi 
Krokami” 

2 724,00

207 120,00

122 025,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 31 – Poz. 3769



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

Lp. Nazwa jednostki 
otrzymuj ącej dotację

Kwota dotacji
 /w zł/

11 801 80149 2540

12 801 80149 2540

13 801 80149 2540

14 801 80149 2540

15 801 80149 2540

16 801 80150 2540 Społeczna Szkoła Podstawowa STO

17 801 80152 2540 Społeczne Gimnazjum STO

18 854 85404 2540

19 854 85404 2540

Razem 

II. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 921 92109 2480 Starachowickie Centrum Kultury

2 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna

Razem 

Ogółem

Terapeutyczny Punkt Przedszkolny „Małymi 
Krokami”

241 344,00

Niepubliczne Przedszkole
„Akademia Przedszkolaka”

92 019,00

Niepubliczne Przedszkole
„Kreatywne Nutki” - od września zmiana nazwy na 
Dwujęzyczne Niepubliczne Przedszkole 
„Kreatywne Nutki” z oddziałami integracyjnymi

219 859,00

Przedszkole Językowe „Re-Re-Kum-Kum” z 
oddziałami terapeutycznymi dla dzieci z autyzmem

146 338,00

Oddział Przedszkolny w Społecznej Szkole 
Podstawowej STO

3 378,00

231 432,00

105 348,00

Niepubliczne Przedszkole
„Kreatywne Nutki” - od września zmiana nazwy na 
Dwujęzyczne Niepubliczne Przedszkole 
„Kreatywne Nutki” z oddziałami integracyjnymi

9 258,00

Niepubliczne Przedszkole
„Akademia Przedszkolaka”

4 629,00

2 652 705,00

1 675 000,00

1 174 000,00

2 849 000,00

5 501 705,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 32 – Poz. 3769


		2018-10-31T10:26:40+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




